

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(9/36) Quantity of existing structure - do - do					
Cement mortar					
Qty = 92.07 m ³				Page - 01	
@ Rs. 231.77/m ³				Rs. 21339 = 00	
(5/37) Removing all types of lime pipes and sticking including earth work and dismantling of masonry - do					
Qty = 15 m				Page - 02	
@ Rs. 236.34/m				Rs. 3545 = 00	
(6/38) Foundation of structure - do					
Qty = 90.025 m ³				Page - 02	
Limited to 87.504 m ³					
@ Rs. 294.73/m ³				Rs. 25790 = 00	
(7/31) Providing P.C.C. (M-15) as levelling course in foundation - do - do					
Qty = 13.848 m ³				Page - 02	
Limited to 13.596 m ³					
@ Rs. 6104.71/m ³				Rs. 83000 = 00	
(8/32) Plain/reinforced cement concrete (M-20) in substructure - do - do					
Qty = 102.855 m ³				Page - 03	
Limited to 101.229 m ³					
@ Rs. 6992.70/m ³				Rs. 707864 = 00	

Continuation

Rs. 919561 = 00

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(9/33) Providing and laying R.C.C pipe NPS for culvert in first class bedding - do					
Qty = 22.50m				Page-03	
@ Rs. 3864.08/m				Rs 86942 = 00	
(10/34) Plastering on parapet wall (both sides of chips) - do. do					
Qty = 63.36 m ²				Page-03	
Limited to 61.92 m ²					
@ Rs. 97.19/m ²				Rs 6018 = 00	
(11/5) Construction of embankment with material obtained from borrow pit - size up to 100cm					
- do - do					
Qty = 219.876 m ³				Page-05	
@ Rs. 175.22/m ³				Rs. 38527 = 00	
(12/6) Construction of embankment with material obtained from borrow pit - size up to 100cm					
- do - do					
Qty = 1365.728 m ³				Page-06	
@ Rs. 131.17/m ³				Rs 179143 = 00	
(13/7) Const. of sub grade and earthen shoulders - do. do					
Qty = 3263.20 m ³				Page-06	
@ Rs. 177.07/m ³				Rs 577815 = 00	
Rs. 1808006 = 00					
Continuation					

Continuation